James & Nicholson

JN838 T-shirt de travail homme

JAMES &
nicHOoLsOon

by daiyec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

XS
1379
10/50

axL
253 g
10/100

XS
48,00 cm
48,00 cm
70,00 cm

19,00 cm

4XL
76,00 cm
75,00 cm
86,00 cm

26,00 cm

S
151 g
10/100

5XL
282 ¢
10/30

S
52,00 cm
51,00 cm
72,00 cm

20,00 cm

5XL
80,00 cm
79,00 cm
86,00 cm

27,00 cm

T-shirt durable, facile d'entretien

Mélange de coton et polyester, donc indéformable et résistant au

lavage

Col avec élasthanne, bande de propreté

JN837: Col V, Iégerement cintré
JN838: Col rond

Lavable a 60°C, approprié au séche-linge

Tissu: Tissu extérieur (160 g/m?): 50%

coton, 50% polyester

Pays d'origine: Pakistan

Numeéro de tarif douanier: 61099020

Conseils d' entretien:

EXOAK

Articles partenaire:

] T-shirt de travail femme

Art-Nr.: JN837

M L XL

1659 173 g 193¢

10/100 10/100 10/100
6XL
307g
10/20

M L XL

56,00 cm 60,00 cm 64,00 cm

55,00 cm 59,00 cm 63,00 cm

74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm

21,00 cm 22,00 cm 23,00 cm
6XL
83,00 cm
82,00 cm
86,00 cm
28,00 cm

XXL
215¢g
10/100

XXL
68,00 cm
67,00 cm
80,00 cm

24,00 cm

3XL
237g
10/100

3XL
72,00 cm
71,00 cm
84,00 cm

25,00 cm



Couleurs disponibles

. aqua (279C) blanc (white) . carbone (425U)
gris-chiné (442C) . gris-foncé (7538C) jaune-d'or (1235C)
. marine (296C) . marron (476C) . noir (blackC)
orange (1575C) pierre (7501C) . rouge (200C)
royal (301C) M wrquoise (312C) I vert-citron (360C)
vert-foncé (343C) . vin (195C)
Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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